
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  83/2007 
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia  22 sierpnia  2007 r.

w sprawie  upoważnienia  dotyczącego  koordynowania  projektu  p.n.  „Stacja  Sportów 

Zimowych i Paralotniarstwa Kowary-Podgórze”.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  pkt  3  i  art  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam 

co następuje:

§ 1

1. Z dniem 22 sierpnia 2007r. powołuję Pana Andrzeja Łękawę na koordynatora ds. realizacji 

projektu  inwestycyjnego  pn.  Stacja  Sportów  Zimowych  i  Paralotniarstwa  Kowary-

Podgórze.

2. Do zadań koordynatora należy prowadzenie działań dotyczących zrealizowania projektu 

i koordynowania prac komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kowarach a także 

jednostek organizacyjnych gminy zajmujących się tą problematyką.

3. Zobowiązuje  się  kierowników  ww.  komórek  i  jednostek  do  przekazywania 

koordynatorowi  informacji   z zakresu  swojej  działalności  a  związanej  z  problematyką 

projektu,  dla  obszaru  określonego  w  miejscowym  planie  zagospodarowania 

przestrzennego – stacja narciarska w Kowarach-Podgórzu.

 § 2

Upoważnienie do koordynowania ww. projektu przez Pana  Andrzeja Łękawę ważne 

jest do odwołania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym.


